

Hovedoppgaver/ansvarsområder for fagbioingeniør på tapping og produksjon av blodprodukter, Blodbanken SSA

Side 1 av 2

Dokumentplassering: II.MSK.Lab SSA.BB.9.3-1	Godkjent dato: 28.06.2024	Gyldig til: 28.06.2026	Dato endret: 28.06.2024	Revisjon: 13.00
---	-------------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------	---------------------------

Medisinsk serviceklinikk/Laboratorieavdelingen SSA/Blodbanken SSA/Administrative rutiner/Ansvarsområde fagbioingeniør

DISTRIBUSJONSLISTE: EK,

ENDRINGER FRA FORRIGE VERSJON: Presisert fagområde, og lagt til ansvar for sveiser og vekter.

STILLING


Generell informasjon	
Tittel	Fagbioingeniør for tapping og produksjon av blodprodukter
Stillingsinnehaver	Katrine Flaath-Hansen
Organisatorisk plassering	Blodbanken, Laboratorieavdelingen SSA
Rapporterer til	Enhetsleder Blodbanken
Stillingsstørrelse	100 %

Kompetansekrav		
Utdanning	Nødvendig	Offentlig godkjent bioingeniør
	Ønskelig	<ul style="list-style-type: none"> • Videreutdanning innen transfusjonsmedisin • Prosjekt og veiledningskompetanse • Statistikk • Revisjon og kvalitetsarbeid
Praktisk erfaring	Nødvendig	Erfaring fra arbeid innen transfusjonsmedisin

Hovedoppgaver/ansvarsområder	
Personal	<ul style="list-style-type: none"> • Organisere det daglige arbeid innenfor tapping og produksjon ut i fra tildelte ressurser. • Informere enhetsleder dersom organisatoriske, personalmessige eller andre forhold påvirker den faglig forsvarlige driften av eget fagområde/blodbanken.
Fag	<ul style="list-style-type: none"> • Ansvar for faglig oppfølging innen fullblodstapping og produksjon av blodprodukter, og å holde seg oppdatert på utvikling/endring av metoder og utstyr innenfor dette. • Ansvar for skiving og vedlikehold av prosedyrer innen eget fagområde. • Være oppdatert i retningslinjer og lovverk innen eget fagområde. • Ressursperson for Prosang med hovedvekt på eget fagområde. Samarbeide med systemforvalter Prosang vdr. melding om feil og behov for endringer. Være involvert i verifisering og implementering av endringer og ny installasjon. • Ansvar for kontroll og vedlikehold av utstyr innen eget fagområde, samt oppfølging av nødvendig service ved driftsstans og dokumentasjon av utført service i samarbeid med kvalitetskoordinator og enhetsleder. • Ansvar for sveiser og vekter på tapping og produksjon • Ansvarlig for utføring av produktkontroller. • Ansvarlig for pakking og forsendelse av plasma. • Beinbankansvarlig ved SSA. Administrere og utvikle SSHF's beinbank i samarbeid med systemforvalter Prosang.

DokumentID:D25381

Utarbeidet av: Enhetsleder/Kvalitetskoordinator Blodbank	Fagansvarlig: Enhetsleder Blodbank	Godkjent av: Siri Brømnes	Verifisert av: 28.06.2024 - Kvalitetskoordinator Elin Hallheim Reiersøl
--	--	-------------------------------------	---

 SØRLANDET SYKEHUS	Hovedoppgaver/ansvarsområder for fagbioingeniør på tapping og produksjon av blodprodukter, Blodbanken SSA				Side: 2 Av: 2
Dokumentplassering: II.MSK.Lab SSA.BB.9.3-1	Utarbeidet av: Enhetsleder/Kvalitetskoordinator Blodbank	Fagansvarlig: Enhetsleder Blodbank	Godkjent dato: 28.06.2024	Godkjent av: Siri Brømnes	Revisjon: 13.00

Medisinsk serviceklinikk/Laboratorieavdelingen SSA/Blodbanken SSA/Administrative rutiner/Ansvarsområde fagbioingeniør

Hovedoppgaver/ansvarsområder	
Kvalitetsarbeid	<ul style="list-style-type: none"> • Kjenne til sykehusets og avdelingens kvalitets- og meldingssystemer. • Arbeide med kontinuerlig kvalitetsforbedring innenfor eget fagområde. • Ansvar for validering/verifisering av metoder og utstyr innen eget fagområde i samarbeid med kvalitetskoordinator og ev. blodbanklege. • Samarbeide med kvalitetskoordinator og delta i internrevisjoner innen eget fagområde. • Ansvar for eksterne kvalitetskontroller innenfor eget fagområde. • Ta ut månedlige rapporter av produktkontroller i samarbeid med kvalitetskoordinator, og ansvar for å følge opp med nødvendige tiltak.
Økonomi og aktivitet	<ul style="list-style-type: none"> • Inngår i blodbankens lederteam og deltar i utforming og gjennomføring av blodbankens mål og virksomhetsplan. • Ansvar for lagerhold og bestilling av reagenser og utstyr innenfor eget fagområde i samarbeid med enhetsleder. • Ansvar for mottakskontroll av reagenser og utstyr innenfor eget fagområde. • Delta i anbud og innkjøp av utstyr innen eget fagområde. • Kontaktperson for leverandører og andre eksterne samarbeidspartnere innen eget fagområde, og ansvar for oppfølging/tilbakemelding til leverandør ved ikke godkjent mottakskontroll. • Kontaktperson for plasmafraksjoneringspartner.
Opplæring og veiledning	<ul style="list-style-type: none"> • Ansvar for sertifisering og resertifisering av personell innenfor eget fagområde. • Utarbeide gode opplærings- og resertifiseringsrutiner innenfor eget fagområde i samarbeid med kvalitetskoordinator og enhetsleder • Ansvar for praksisveiledning av bioingeniørstudenter innenfor eget fagområde. Være tilgjengelig for deltagelse i praktisk undervisning og prosjektarbeid tilknyttet bioingeniørutdanningen innen eget fagområde.
Stedfortreder	<ul style="list-style-type: none"> • Stedfortreder for fagbioingeniør for blodgivere og tapping. Skal være oppdatert i rutiner og prosedyrer innen dette området, bl.a. innkalling av givere og oppfølging av ikke-negative smittetester.